



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/1360/2013/EJ

Data  
05.06.2013

**Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**  
**AEZ/S-120/2013**

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. **Sukcesywne dostawy odczynników w podziale na pakiety**, znak sprawy: AEZ/S-120/2013, informuje, że w dniu 28.05.2013 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

**Pytanie 1:**

**dotyczy pakietu nr 4, poz 15**

Poz. 15- Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w numerze katalogowym Hu JNK Clone N9-66 (pT183/pY185) Alexa Fluor 647. Zamiast 562484 powinno być 562481

**Pytanie 2:**

**dotyczy pakietu nr 4, poz 40**

Poz. 40 - Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w numerze katalogowym BD Pharmingen Stain Buffer (with BSA) 500 ml. Zamiast PCN5000 powinno być 554657

**Pytanie 3:**

**dotyczy pakietu nr 4, poz 77**

Poz. 77 - Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w numerze katalogowym CD34(Anti-HPCA-2)APC,100 tests. Zamiast 3445804 powinno być 345804.

**Pytanie 4:**

**dotyczy pakietu nr 4, poz 226**

Poz. 226 – Prosimy o usunięcie SYBR® Advantage® qPCR Premix 200 rxns z pakietu 4, ponieważ jest to produkt firmy Clontech nie Becton Dickinson

**Odpowiedź na pytania 1 – 4:**

Zamawiający dokonuje wykreślenie poz. 226 oraz zmiany treści poz. 15, 40, 77 Załącznika nr 2.4 do SIWZ, nadając jej następujące brzmienie:

Lp.	Produkt	nr. katalogowy	J.m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7=5x6	8	9=7x8	10=7+9
15	Hu JNK Clone N9-66 (pT183/pY185) Alexa Fluor 647	562481	op.	1					
40	BD Pharmingen Stain Buffer (with BSA) 500 ml	554657	op.	1					
77	CD34(Anti-HPCA-2)APC,100tests	345804	op.	1					
226	SYBR® Advantage® qPCR Premix 200 rxns	639676	op.	4					

**Pytanie 5:****dotyczy wzoru umowy:**

Ze względu na możliwość ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego zmiany cen brutto produktów będących przedmiotem umowy od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT.

Zaznaczamy jednocześnie, że w takim przypadku cena netto produktów będących przedmiotem umowy nie uległaby zmianie.

W związku z tym proponujemy wprowadzenie następującego zapisu do umowy:

1. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku:
  - a) Zmiany stawki podatku VAT, przy czym w przypadku wzrostu stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian;
  - b) Zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami ośrodkowych władz.
2. Zmiany wymienione w ust. 1 a następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania zmienionej stawki podatku VAT. Zmiana stawki podatku VAT następować będzie z mocy samej umowy po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego (bez potrzeby sporządzania aneksu do umowy).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia treści wzoru umowy w powyższym zakresie.

**Pytanie 6:****dotyczy wzoru umowy paragraf 6 pkt 7**

Prosimy o wyjaśnienie brzmienia par. 6 ust. 7 z uwzględnieniem charakterystyki przedmiotu zamówienia „Jeżeli z powodu wady prawnej przedmiotu umowy Zamawiający będzie zmuszony wydać go osobie trzeciej, Wykonawca jest obowiązany do zwrotu otrzymanej kwoty bez względu na inne postanowienia umowy”

**Odpowiedź:**

Wskazane postanowienie umowy dotyczy sytuacji występowania tzw. wady prawnej, kiedy zaoferowany przedmiot zamówienia nie stanowi własności Wykonawcy, lecz należy do osoby trzeciej, lub oferowany przedmiot zamówienia jest obciążony prawem lub prawami osoby trzeciej. W wypadku gdy Zamawiający z powodu wystąpienia tychże okoliczności zmuszony będzie wydać przedmiot świadczenia osobie trzeciej, Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu otrzymanej tytułem zapłaty ceny za przedmiot umowy kwoty pieniężnej.

**Pytanie 7:****dotyczy terminu złożenia ofert:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie a tym samym na zmianę terminu składania ofert w w/w postępowaniu ze względu na wielkość pakietów, jak również dni wolne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pismem nr AEZ/362/1329/2013 z dn. 29.05.2013 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 10.06.2013 r.

Aktualny Załącznik nr 2.4 do SIWZ Zamawiający zamieścił na stronie [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)

Z poważaniem



Ewa Cieślukowska

Przewodnicząca Komisji Przetargowej